
UCHWAŁA NR XXXIX/226/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 23 lipca 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. 

zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i 

niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się,  co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 14 „Plan dochodów i wydatków dochodów własnych na 

2009r.” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 

2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r. w brzmieniu załącznika 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiana kwoty podyktowana jest ceną ofert, które wpłynęły w dniu 14 lipca 2009r. Najtańsza 

oferta na zadanie remontowe pn. „Wymiana stolarki okiennej w budynku po PSP w Gosaniu” 

stanowi kwotę 82.878,74 zł po przetargu, a dokumentacja projektowo-kosztorysowa wynosi 

około 4.500 zł. W planie finansowym na 2009r. zabezpieczono kwotę 45.000 zł; stąd istnieje 

potrzeba zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 42.500 zł. Zmiana załącznika Nr 14 

wynika z zamiany stanu środków obrotowych w PSP Krasna i w PSP Odrowąż. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXIX/226/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik Nr 1 

Zalacznik1.doc 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXIX/226/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik Nr 2 

Zalacznik2.xls 

ID: HVRBFAWXUYMVGAWINQRQKADUP. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XXXIX/226/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 23 lipca 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. 

zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i 

niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się,  co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 14 „Plan dochodów i wydatków dochodów własnych na 

2009r.” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 

2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r. w brzmieniu załącznika 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiana kwoty podyktowana jest ceną ofert, które wpłynęły w dniu 14 lipca 2009r. Najtańsza 

oferta na zadanie remontowe pn. „Wymiana stolarki okiennej w budynku po PSP w Gosaniu” 

stanowi kwotę 82.878,74 zł po przetargu, a dokumentacja projektowo-kosztorysowa wynosi 

około 4.500 zł. W planie finansowym na 2009r. zabezpieczono kwotę 45.000 zł; stąd istnieje 

potrzeba zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 42.500 zł. Zmiana załącznika Nr 14 

wynika z zamiany stanu środków obrotowych w PSP Krasna i w PSP Odrowąż. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXIX/226/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik Nr 1 

Zalacznik1.doc 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXIX/226/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik Nr 2 

Zalacznik2.xls 

ID: HVRBFAWXUYMVGAWINQRQKADUP. Podpisany. Strona 2 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D0A1F697-1FE1-4F43-BDC4-035C660048EC/Zalacznik1.doc


UCHWAŁA NR XXXIX/226/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 23 lipca 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. 

zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i 

niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się,  co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 14 „Plan dochodów i wydatków dochodów własnych na 

2009r.” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 

2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r. w brzmieniu załącznika 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiana kwoty podyktowana jest ceną ofert, które wpłynęły w dniu 14 lipca 2009r. Najtańsza 

oferta na zadanie remontowe pn. „Wymiana stolarki okiennej w budynku po PSP w Gosaniu” 

stanowi kwotę 82.878,74 zł po przetargu, a dokumentacja projektowo-kosztorysowa wynosi 

około 4.500 zł. W planie finansowym na 2009r. zabezpieczono kwotę 45.000 zł; stąd istnieje 

potrzeba zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 42.500 zł. Zmiana załącznika Nr 14 

wynika z zamiany stanu środków obrotowych w PSP Krasna i w PSP Odrowąż. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXIX/226/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik Nr 1 

Zalacznik1.doc 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXIX/226/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik Nr 2 

Zalacznik2.xls 

ID: HVRBFAWXUYMVGAWINQRQKADUP. Podpisany. Strona 3 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D0A1F697-1FE1-4F43-BDC4-035C660048EC/Zalacznik2.xls


UCHWAŁA NR XXXIX/226/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 23 lipca 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. 

zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i 

niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się,  co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 14 „Plan dochodów i wydatków dochodów własnych na 

2009r.” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 

2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r. w brzmieniu załącznika 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiana kwoty podyktowana jest ceną ofert, które wpłynęły w dniu 14 lipca 2009r. Najtańsza 

oferta na zadanie remontowe pn. „Wymiana stolarki okiennej w budynku po PSP w Gosaniu” 

stanowi kwotę 82.878,74 zł po przetargu, a dokumentacja projektowo-kosztorysowa wynosi 

około 4.500 zł. W planie finansowym na 2009r. zabezpieczono kwotę 45.000 zł; stąd istnieje 

potrzeba zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 42.500 zł. Zmiana załącznika Nr 14 

wynika z zamiany stanu środków obrotowych w PSP Krasna i w PSP Odrowąż. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXIX/226/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik Nr 1 

Zalacznik1.doc 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXIX/226/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 lipca 2009 r.

Załącznik Nr 2 

Zalacznik2.xls 

ID: HVRBFAWXUYMVGAWINQRQKADUP. Podpisany. Strona 4 / 4


